



**MĚSTYS ČERVENÉ PEČKY**  
**DR. DVOŘÁKA 38**  
**281 21 ČERVENÉ PEČKY**

Vážený pan  
Martin Ambros  
Tyršova 153  
664 17 Tetčice

Váš dopis Zn./ze dne  
31. 3. 2017

Naše značka  
179/17/UM

Vyřizuje/ linka  
Jirků/321761193

Červené Pečky  
31. března 2017

Dobrý den,

v návaznosti na Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 31. 3. 2017 týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci podáváme následující informace:

1. Počet a umístění svozových míst v obci vč. objemu sběrných nádob je stanoveno Obecně závaznou vyhláškou obce č. 1/2016 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládáním se stavebním odpadem na území obce (lze dohledat na webu obce [www.cervenepecky.cz](http://www.cervenepecky.cz)).
2. Výše poplatků za svoz komunálního odpadu v obci je stanoven Obecně závaznou vyhláškou č. 2/2016 o místních poplatcích (lze dohledat na webu obce [www.cervenepecky.cz](http://www.cervenepecky.cz)).
3. Svoz všech komunálních odpadů zajišťuje v obci společnost NYKOS a.s. Ždánice

Lubomír Jirků  
starosta městyse